
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-04-013246-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Давидов, +380612711406,
davydov.s@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30230000-0 – Комп’ютерне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ПК PrimePC Solo30 - (AMD
B550) Asus PRIME B550M-K
(Socket AM4) mATX- AMD Ryzen
5 5600G 3.9GHz (Up to 4.4
GHz)/6 core & 12
threads/Radeon
Graphics/3+16MB (Socket AM4)
tray - Fan for CPU GAMEMAX
GAMMA200, intel: LGA
775/115х/1200/1366/1700; AMD:
AM4/AM5, Fan125 мм (4-рin
PWM), TDP 95W-16384MB
DDR4-3200MHz (Kit 2x8192MB)
(Kingston Fury Beast Black
KF432C16BBK2/16)-S-ATA-3
1000G (7.200rpm 64M cache)
WD10EZEX-SSD M.2 250GB
NVMe PClex4 Samsung 970 Evo
PLUS (MZ-V7S250BW)- ATX
GameMax MT520-NP, 1xUSB3
(w/out PSU), black-500W
Chieftec APB-500B8, Active PFC,
ATX-Cyr/lat USB Logitech K 120
Ukr (black)-USB 3-x кн. +scroll
optical Logitech M100 USB
Black (910-006652)- Посібник з
експлуатації (CD)- Програма
“Мініма», гарантійний термін-
24 місяця.

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

13 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025

Ноутбук ASUS Vivobook 15
M1502YA-BQ161 (90NB0X22-
M00AH0)

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

4 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025

Монітор Samsung 27" Essential
S3 (LS27D366GAIXCI)

ДК 021:2015:
30231320-6 —
Монітори з
сенсорним
екраном

10 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025

Адаптер з USB Type-A на
Gigabit Ethernet

ДК 021:2015:
30237135-4 —
Мережеві
адаптери

4 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025



Принтер лазерний А4CANON
LBP722CDW

ДК 021:2015:
30232110-8 —
Лазерні принтери

1 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025

Струменевий принтер Epson
L18050 WiFi (C11CK38403)

ДК 021:2015:
30232150-0 —
Струменеві
принтери

1 штука 69002,
Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая, буд.
61

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

579 205,70 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 792,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 лютого 2025 13:54



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


